ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND             Quảng Ngãi, ngày         tháng 8  năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp cho ý kiến về các nội dung dự thảo Quy định

thay thế Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi

đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số

75/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Mời Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ,

Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Công Thương, Công an tỉnh, Tư

pháp, Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh, Thanh tra tỉnh, Cục Thuế tỉnh,

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi, Ban Dân tộc

tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình: Giao

thông tỉnh; Xây dựng và Dân dụng tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố (lưu ý, không được ủy

quyền);

- Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(KTN), KTN.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/8/2024 (Chiều Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A – Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung, gửi các đại biểu và

báo cáo nội dung tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN896.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-08-19T15:53:53+0700

		2024-08-19T16:43:01+0700

		2024-08-19T16:43:01+0700

		2024-08-19T16:43:01+0700